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Komisja do spraw Przeciwdziałania Bezrobociu 
kadencji 2010-2014 

 
Protokół nr 11/12 

z posiedzenia Komisji, które odbyło się 26 listopada 2012 r. 

w Starostwie Powiatowym w Zgierzu 

 

W posiedzeniu udział wzięło 6 członków Komisji oraz osoby spoza jej składu. 

Lista obecności członków Komisji oraz lista gości stanowią załącznik nr 1 i 2 do protokołu. 

 

Posiedzeniu przewodniczyła Przewodnicząca Komisji Małgorzata Baraniak. 

 

Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia i zatwierdzenie porządku posiedzenia. 

2. Informacja Powiatowego Urzędu Pracy w Zgierzu o stanie bezrobocia i o rynku pracy za 

wrzesień i październik br. 

3. Zaopiniowanie projektu budżetu Powiatu Zgierskiego na rok 2013. 

4. Zaopiniowanie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Zgierskiego na lata  

2013-2022. 

5. Opracowanie planu pracy Komisji na 2013 rok. 

6. Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji. 

7. Zaopiniowanie materiałów zgłoszonych na XXXI sesję Rady Powiatu Zgierskiego. 

8. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

9. Sprawy różne. 

10. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad.  1 

Przewodnicząca Komisji otworzyła 11 posiedzenie Komisji i przedstawiła zaproponowany 

porządek posiedzenia.  

 

Komisja jednogłośnie przyjęła zaproponowany porządek posiedzenia. 

 

Ad. 2 

Informacja PUP w Zgierzu o stanie bezrobocia w Powiecie Zgierskim stanowi załącznik nr 3 

do protokołu.  

 

Dyrektor PUP w Zgierzu Marta Pietrak-Kędzierawska przedstawiła informację w oparciu  

o w/w materiał. 

 

Ad. 3 

Projekt uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Zgierskiego na rok 2013. 

 

Skarbnik Powiatu Iwona Stańczyk przedstawiła projekt uchwały w zakresie dotyczącym 

Komisji. 

 

Przewodnicząca Komisji zapytała, o jakie prowizorium PUP zwracał się z budżetu. 

 

Skarbnik odpowiedziała, że jest kwota około 5 mln zł w tym około 300 tys. zł na zadania 

inwestycyjne. 
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W opinii Radnego Tomasza Jędrzejczaka 300 tys. zł nie wystarczy na funkcjonowanie PUP. 

W ciągu roku Zarząd Powiatu wnioskuje o przesunięcia środków, ale w zasadzie powinna być 

zabezpieczona taka kwota, która jest kwotą kompleksową. 

 

Wicestarosta Zgierski Marcin Karpiński oznajmił, że dzielić należy te kwoty, które się ma. 

Największym i najszerszym zadaniem powiatu jest oświata, która ma 55% całego budżetu 

Powiatu. 

 

Komisja przy 4 głosach za i 2 wstrzymujących pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały  

w zakresie dotyczącym Komisji. 

 

Ad. 4 

Projekt uchwały w sprawie zaopiniowania Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Zgierskiego na lata 2013-2022. 
 

Skarbnik przedstawiła projekt uchwały. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

Ad. 5 

Komisja jednogłośnie przyjęła plan pracy na 2013 rok, który stanowi załącznik nr 4  

do protokołu. 

 

Ad. 6 

Komisja jednogłośnie przyjęła sprawozdanie z działalności, które stanowi załącznik nr 5  

do protokołu. 

 

Ad. 7 

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XXII/213/12 Rady Powiatu Zgierskiego          

z dnia 30 marca 2012 r. w sprawie uchwalenia planu finansowego realizacji zadań 

rehabilitacji społecznej i zawodowej, ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych, na rok 2012. 

 

Wicestarosta przedstawił projekt uchwały. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

Ad. 8 

Komisja jednogłośnie przyjęła protokół z 10 posiedzenia Komisji. 

 

Ad. 9 

Komisja jednogłośnie przyjęła wniosek Przewodniczącej Komisji skierowany do Zarządu 

Powiatu Zgierskiego o przyznanie nagrody Dyrektor PUP w Zgierzu. 

 

Ad. 10 

W związku z wyczerpaniem porządku posiedzenia Przewodnicząca dokonała zamknięcia  

11 posiedzenia Komisji. 

 

Na tym protokół zakończono.  

Protokołowała 


